בין 'ואכול שם לחם' לבין 'לא תאכל לחם'

מוטיב אכילת הלחם בשני סיפורי נביאים
וזיקתו אל תפישת הנבואה המקראית

מחבר: נילי סמט

מלכים א, יג; עמוס ז

מסכת, חוברת ב' התשס"ד 2004

תוכן המאמר:

- א. סיפור איש האלהים והנביא הזקן
- ב. עמוס הנביא ואמציה כהן בית אל
- ג. למשמעותו של מוטיב האכילה והשתייה
- ד. יסודותיו של מוטיב האכילה והשתייה ועקבותיו בסיפורים נוספים

תקציר: השוואת שתי נבואות.

מילות מפתח: אכול לחם, נביא שקר, נבואה

אכילת לחם, לעיתים בסמוך לשתיית מים, היא מוטיב חוזר במקומות רבים במקרא, בהקשרים שונים.